
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4313202 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme k prodeji prostorný dům v obci Libina, který se dá využít
k podnikání.
Jedná se o dvoupodlažní dům, kde mohou být umístěny dvě
samostatné bytové jednotky.
V přízemí byt 2+1, velká garáž, sklep a sklad. V 1. patře byt 3+1.
Na dům navazuje velká stodola, která se dá využívat i jako dílna.
Oceníte dostatek úložných prostor.

K domu náleží velká zahrada o rozloze 1.126 m2 s mnoha
vzrostlými ovocnými stromy.
Stáří domu 85 let s průběžnými rekonstrukcemi. Zastavěná plocha
nemovitosti činí 297 m2.

Dům je napojen na zdroj elektrické energie, plyn, vodovod. Má
vlastní velkou jímku, kanalizace je před domem. Vytápění i ohřev
vody plynovým kotlem.

Nedaleko se nachází Motorest Stříbrný Smrk. Kousek od domu je
dostatek parkovacích míst u hlavní silnice.

ID inzerátu ESO: 4313202
Inzerát vydán: 21.02.2025
ID zakázky v RK: 606
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1423 m2
Užitná plocha: 300 m2
Plocha zahrady: 1126 m2
Zastavěná plocha: 297 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Jiří Pacák, MBA
Tel:

+420 604 220 565
Email:

pacak.jiri@pacakreality.cz

 PACÁK REALITY
Tel:

Adresa:

Krapkova 1159/3, 77900

Olomouc
Web:

www.pacakreality.cz


